

Orçamento Cesta Básica

Cesta básica tipo 2

25 und

Item	Valor unitário	Valor total
07 k de arroz	4,48	31,36
03 k de açúcar	8,89	13,18
02 k café	33,78	67,56
01k de farinha de milho	4,89	4,89
01 de farinha de mandioca	7,98	7,98
03 k de farinha trigo	4,39	13,17
02 k de feijão	6,98	13,96
01 k de massa	8,98	8,98
01 k de sal	1,98	1,98
02 latas de sardinha	5,48	10,96
04 óleos de soja	6,29	25,16
02 pacotes bolachas 500 g	7,98	15,96
07 litros de leite	4,99	34,93
02 papéis higiênicos	3,79	7,58
Total		257,65


 RODRIGO EVALDT JUSTO
 CNPJ 18.718.238/0001-12

6.441,25

Pág.: 17
 Visto: